

## Resultado por Fornecedor



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASIMIRO DE ABREU/RJ

Pregão Nº 00035/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 00.055.671/0001-50 - VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	168	R\$ 29,9300	R\$ 18,0000	R\$ 3.024,0000

Marca: ENTULIX

Fabricante: ENTULIX

Modelo / Versão: ENTULIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Material: Polietileno Capacidade: 60 L Cor: Branco Leitoso Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante Normas Técnicas: Nbr 7500, Nbr 9191; Pacote com 100 Unidades.

57	<u>Refil</u>	Unidade	480	R\$ 13,6700	R\$ 11,5000	R\$ 5.520,0000
----	--------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Refil Material: Fibra Sintética E Espuma De Poliuretano Aplicação: Limpeza E Absorção De Sujeira Tipo: Refil Para Mop Dimensões: 350 X 155 X 16 MM"

**Total do Fornecedor: R\$ 8.544,0000**

#### 04.522.035/0001-41 - ARMAZEM DAS UTILIDADES DE ARARUAMA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Lixeira</u>	Unidade	1800	R\$ 18,7300	R\$ 7,8900	R\$ 14.202,0000

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: Plástico , Capacidade: 10 A 15 L, Cor: Branca , Formato: Redondo

**Total do Fornecedor: R\$ 14.202,0000**

#### 04.522.146/0001-58 - CENTERCLEAN COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Mop úmido</u>	Unidade	432	R\$ 84,7000	R\$ 14,8800	R\$ 6.428,1600

Marca: MAXITEX

Fabricante: MAXITEX

Modelo / Versão: MAXITEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mop Úmido Material: Fio De Algodão De Alta Qualidade Gramatura: 100 G/M2 Aplicação: Limpeza Comprimento: 20 Cm Cor: Branca Tipo Ponta: Dobrada Largura: 22 Cm Características Adicionais: Costura Reforçada, Tipo Esfregão E Lavável Peso: 300 G

**Total do Fornecedor: R\$ 6.428,1600**

#### 07.412.807/0001-80 - LATTANZI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	168	R\$ 69,7500	R\$ 46,8000	R\$ 7.862,4000

Marca: G VI

Fabricante: SANTA CLARA

Modelo / Versão: 200L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Saco plástico lixo capacidade: 200 l, cor: branco leitoso, características adicionais: com simbologia de substância infectante, normas técnicas: nbr 7500, nbr 9191, material: polietileno; Pacote com 100 unidades"

46	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	168	R\$ 47,8500	R\$ 36,7000	R\$ 6.165,6000
----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: G VI

Fabricante: SANTA CLARA

Modelo / Versão: 100L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Saco plástico lixo capacidade: 100 l, cor: branco leitoso, características adicionais: com simbologia de substância infectante, normas técnicas: nbr 7500, nbr 9191, material: polietileno Pacote com 100 Unidades."

**Total do Fornecedor: R\$ 14.028,0000**

#### 11.506.338/0001-36 - DUOLIMP COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	360	R\$ 17,4500	R\$ 4,6400	R\$ 1.670,4000

Marca: DAMA

Fabricante: DAMA

Modelo / Versão: UNIDADE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pá Coletora Lixo Material Coletor: Plástico , Material Cabo: Metal Revestido Com Plástico , Comprimento Cabo: 60 CM, Comprimento: 25 CM, Largura: 20 CM, Modelo: Sem Tampa , Características Adicionais: Cabo E Coletor Em Ângulo De 90º

2	<u>Rodo</u>	Unidade	360	R\$ 16,2800	R\$ 6,6600	R\$ 2.397,6000
---	-------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: DAMA

Fabricante: DAMA

Modelo / Versão: UNIDADE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodo Material Cabo: Madeira , Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Cor: Parda , Quantidade Borrachas: 2 U

35	<u>Permetrina</u>	Frasco 300,00 ML	360	R\$ 13,5000	R\$ 10,4000	R\$ 3.744,0000
----	-------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PROINSET

Fabricante: PROINSET

Modelo / Versão: UNIDADE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Permetrina Composição: Esbiotrina + Imiprotrina , Concentração: 0,05% + 0,01% + 0,02% , Apresentação: Aerossol

**Total do Fornecedor: R\$ 7.812,0000**

**14.080.070/0001-01 - MAC CLEAN COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Luva Borracha</u>	Caixa 100,00 UN	3000	R\$ 18,0900	R\$ 11,4900	R\$ 34.470,0000

Marca: VABENE

Fabricante: VABENE

Modelo / Versão: NITRILICA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Borracha Material: Borracha Nitrílica , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Resistente Produtos Químicos , Uso: Limpeza Pesada , Formato: Anatômico , Espessura: 0,56 MM, Comprimento: Mínimo De 46 C

20	<u>Guardanapo De Papel</u>	Pacote 50,00 UN	2400	R\$ 2,1100	R\$ 1,3400	R\$ 3.216,0000
----	----------------------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: BRASIPEL

Fabricante: BRASIPEL

Modelo / Versão: BRANCA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guardanapo De Papel Material: Celulose , Largura: 22 CM, Comprimento: 24 CM, Cor: Branca , Tipo Folhas: Simples

**Total do Fornecedor: R\$ 37.686,0000**

**15.727.912/0001-37 - ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Saponáceo</u>	Unidade	1500	R\$ 3,9800	R\$ 2,6900	R\$ 4.035,0000

Marca: RADIUM

Fabricante: RADIUM

Modelo / Versão: RADIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SAPONÁCEO ASPECTO FÍSICO: BARRA DE 200 GRAMAS, APLICAÇÃO: LIMPEZA COMPOSIÇÃO: SABÃO/QUARTZITO/AGENTE ABRASIVO.

8	<u>Placa identificação</u>	Unidade	180	R\$ 32,6600	R\$ 18,6500	R\$ 3.357,0000
---	----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SINALIZA

Fabricante: SINALIZA

Modelo / Versão: SINALIZA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA IDENTIFICAÇÃO MATERIAL: PVC, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LETRAS PRETAS ALTURA: 30 CM, COMPRIMENTO: 65 CM, COR: AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DOBRÁVEL, FRENTE E VERSO, "CUIDADO, PISO MOLHADO".

11	<u>Fósforo</u>	Pacote 10,00 CX	1800	R\$ 2,9400	R\$ 2,0800	R\$ 3.744,0000
----	----------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: GABOARDI

Fabricante: GABOARDI

Modelo / Versão: GABOARDI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FÓSFORO MATERIAL CORPO: MADEIRA, COR CABEÇA: VERMELHA, TIPO: LONGO PACOTE C/ 10 CAIXAS.

13	<u>Vassourinha</u>	Unidade	1800	R\$ 5,2400	R\$ 3,5500	R\$ 6.390,0000
----	--------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SKINA

Fabricante: SKINA

Modelo / Versão: SKINA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURINHA APLICAÇÃO: LIMPEZA SANITÁRIO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CERDA: NÁILON.

41	<u>Dispenser papel toalha</u>	Unidade	360	R\$ 25,7000	R\$ 21,6900	R\$ 7.808,4000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PREMISSE

Fabricante: PREMISSE

Modelo / Versão: PREMISSE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL: PLÁSTICO ABS, COR: BRANCA, DIMENSÕES: 260 X 315 X 125 MM, TIPO: INTERFOLHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR E CHAVE.

**Total do Fornecedor: R\$ 25.334,4000**

**22.122.781/0001-20 - I O COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Luva de proteção</u>	Par	2400	R\$ 10,3000	R\$ 4,0000	R\$ 9.600,0000

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo / Versão: LIMPEZA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva De Proteção Material: Nitrílica , Aplicação: Limpeza , Tamanho: Único , Acabamento Palma: Antiderrapante , Características Adicionais: Com Forro , Tipo Uso: Reutilizável

19	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100,00 UN	6000	R\$ 2,7100	R\$ 1,4200	R\$ 8.520,0000
----	-------------------------	------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: C. PLAST

Fabricante: C. PLAST

Modelo / Versão: CAFÉ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Plástico , Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café

**Total do Fornecedor: R\$ 18.120,000**

**22.544.882/0001-99** - NEW START COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Esponja Limpeza</u>	Pacote 4,00 UN	600	R\$ 3,8300	R\$ 1,3900	R\$ 834,0000

Marca: FLORA

Fabricante: FLORA

Modelo / Versão: FLORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Esponja Limpeza Material: Poliuretano Formato: Retangular Aplicação: Peças De Vidro, Inox E Superfícies Antiaderentes Características Adicionais: Verde Amarela; Manta Não Tecido, Fibras Sintéticas Comprimento Mínimo: 110 MM Largura Mínima: 74 MM Espessura Mínima: 23 MM Pacote com 04 unidades"

55	<u>Desentupidor pia</u>	Unidade	480	R\$ 7,8000	R\$ 2,5900	R\$ 1.243,2000
----	-------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: DSR

Fabricante: DSR

Modelo / Versão: DSR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Desentupidor Pia Material: Borracha Flexível Tipo: Sanfonado Volume: 10 CM3 Material Cabo: Plástico Resistente"

56	<u>Desentupidor vaso sanitário</u>	Unidade	480	R\$ 7,7800	R\$ 4,7900	R\$ 2.299,2000
----	------------------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: DSR

Fabricante: DSR

Modelo / Versão: DSR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Desentupidor Vaso Sanitário Material: Borracha Flexível Comprimento Cabo: 50 CM Altura: 10 CM Cor: Preta Diâmetro: 16 CM Material Cabo: Madeira"

**Total do Fornecedor: R\$ 4.376,4000**

**31.665.011/0001-14** - MACABU E MACABU LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Escova roupa</u>	Unidade	432	R\$ 3,4200	R\$ 2,3900	R\$ 1.032,4800

Marca: DUPLAS

Fabricante: DUPLAS

Modelo / Versão: DUPLAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Roupa Material Corpo: Plástico Material Cerdas: Pet Cor Cerdas: Branca E Azul

32	<u>Mangueira Jardim</u>	Rolo 50,00 M	12	R\$ 134,0100	R\$ 109,0000	R\$ 1.308,0000
----	-------------------------	--------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PLASTMAN

Fabricante: PLASTMAN

Modelo / Versão: PLASTMAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira Jardim Material: Pvc E Poliéster Trançado Diâmetro: 1/2 POL Pressão Máxima: 12 BAR. Comprimento: 50 M Cor: Cristal Características Adicionais: Três Camadas Intermediaria De Pvc Transparente

**Total do Fornecedor: R\$ 2.340,4800**

**33.308.341/0001-88** - MULTI MAIS SOLUCOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
61	<u>Toalha De Papel</u>	Fardo 1000,00 FL	1500	R\$ 41,2900	R\$ 7,7500	R\$ 11.625,0000

Marca: RJ PAPER

Fabricante: RJ PAPER

Modelo / Versão: RJ PAPER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: 100% Fibra Celulose Virgem Comprimento: 22 Cm Cor: Branca Largura: 21,50 Cm Características Adicionais: Gofrado, Gramatura: 23 G/M2 Tipo Folha: Interfolha, 2 Dobras FARDO 1000 FOLHAS

**Total do Fornecedor: R\$ 11.625,0000**

**33.629.787/0001-04** - M. J. X. BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Cera</u>	Frasco 1,00 L	2400	R\$ 20,0500	R\$ 2,5000	R\$ 6.000,0000

Marca: LLIMP

Fabricante: LLIMP

Modelo / Versão: LLIMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cera Tipo: Líquida , Cor: Incolor , Composição: Dispersões Acrílicas, Resina Fumática, Coadjuvante , Características Adicionais: Autobrilho , Aplicação: Madeira

62	<u>Desodorizador Sanitário</u>	Embalagem 1,00 L	570	R\$ 46,6800	R\$ 3,7000	R\$ 2.109,0000
----	--------------------------------	------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: ALPHABIOPLUS

Fabricante: ALPHABIOPLUS

Modelo / Versão: ALPHABIOPLUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador Sanitário Composição: Surfactante, Essência E Corante , Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Solvente Para Banheiro Químico Concentrado

**Total do Fornecedor: R\$ 8.109,0000**

**34.894.910/0001-87** - INOVA RIO MATERIAIS ELETRICOS E DESCARTAVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Saco</u>	Pacote 100,00 UN	168	R\$ 71,2900	R\$ 29,7700	R\$ 5.001,3600

Marca: INOVA RIO

Fabricante: INOVA RIO

**Modelo / Versão:** SACO DE LIXO 200L PRETO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico Lixo Material: Polietileno Aplicação: Coleta De Lixo Capacidade: 200 L Cor: Preta; Características Adicionais: Opaco, super-resistente; Pacote com 100 Unidades

24 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 168 R\$ 29,4200 R\$ 20,4500 R\$ 3.435,6000

**Marca:** INOVA RIO

**Fabricante:** INOVA RIO

**Modelo / Versão:** SACO DE LIXO 100L PRETO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico Lixo Material: Polietileno; Aplicação: Coleta De Lixo; Capacidade: 100 L; Cor: Preta; Pacote com 100 Unidades

25 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 168 R\$ 12,2900 R\$ 10,9500 R\$ 1.839,6000

**Marca:** INOVA RIO

**Fabricante:** INOVA RIO

**Modelo / Versão:** SACO DE LIXO 60L PRETO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico Lixo Capacidade: 60 L Cor: Preta Aplicação: Coleta De Lixo Material: Polietileno - pacote com 100 unidades

**Total do Fornecedor: R\$ 10.276,5600**

**36.112.657/0001-98 - PROMIX COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Vassoura</u>	Unidade	2640	R\$ 27,0000	R\$ 8,1900	R\$ 21.621,6000

**Marca:** FLOR DO LAR

**Fabricante:** FLOR DO LAR

**Modelo / Versão:** FLOR DO LAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Vassoura Material Cerdas: Piaçava Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 40 Cm Comprimento Cerdas: 14 Cm Tipo: Doméstica Material Cabo: Madeira"

6 Vassoura Unidade 1440 R\$ 16,7500 R\$ 7,9700 R\$ 11.476,8000

**Marca:** FLOR DO LAR

**Fabricante:** FLOR DO LAR

**Modelo / Versão:** FLOR DO LAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Vassoura Material Cerdas: Pelô Sintético Material Cepa: Madeira Comprimento Cepa: 40 Cm Largura Cepa: 4,5 Cm Características Adicionais: Cabo rosqueável, 1,20 M"

7 Garrafa térmica Unidade 300 R\$ 32,9000 R\$ 20,7800 R\$ 6.234,0000

**Marca:** MOR

**Fabricante:** MOR

**Modelo / Versão:** MOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Garrafa Térmica Material: Plástico Capacidade: 1 L Cor: Azul Escuro Características Adicionais: Ampola De Vidro, Rolha Dosadora, Sistema Para Troca"

10 Sabão barra Unidade 1380 R\$ 5,6000 R\$ 1,5500 R\$ 2.139,0000

**Marca:** ASTRA

**Fabricante:** ASTRA

**Modelo / Versão:** ASTRA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Sabão Barra Cor: Branca Tipo: Coco Natural Peso: 200 G Formato: Retangular"

16 Hipoclorito de sódio Litro 6000 R\$ 2,8800 R\$ 1,3400 R\$ 8.040,0000

**Marca:** FENIX

**Fabricante:** FENIX

**Modelo / Versão:** FENIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Hipoclorito De Sódio Aspecto Físico: Solução Aquosa Concentração: Teor 5% De Cloro Ativo"

21 Papel Higiênico Pacote 4,00 UN 6000 R\$ 8,2500 R\$ 2,5100 R\$ 15.060,0000

**Marca:** DELICATE

**Fabricante:** DELICATE

**Modelo / Versão:** DELICATE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Papel Higiênico Material: Celulose Virgem Comprimento: 30 M Cor: Branca Tipo: Picotado Largura: 10 Cm Características Adicionais: Com Perfume Quantidade Folhas: Dupla PCT com 4 rolos"

22 Toalha De Papel Fardo 1000,00 FL 4500 R\$ 41,2900 R\$ 7,7500 R\$ 34.875,0000

**Marca:** SOL PAPEIS

**Fabricante:** SOL PAPEIS

**Modelo / Versão:** SOL PAPEIS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Toalha De Papel Material: 100% Fibra Celulose Virgem Comprimento: 22 Cm Cor: Branca Largura: 21,50 Cm Características Adicionais: Gofrado, Gramatura: 23 G/M2 Tipo Folha: Interfolha, 2 Dobras FARDOS 1000 FOLHAS"

28 Limpa-Vidro Frasco 500,00 ML 600 R\$ 2,8900 R\$ 2,3400 R\$ 1.404,0000

**Marca:** WORK

**Fabricante:** WORK

**Modelo / Versão:** WORK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido Composição: Butil Éter-Tripolifosfato De Sódio, Etanol 14 % Frasco de 500 ml"

29 Conjunto para limpeza Unidade 360 R\$ 60,3400 R\$ 49,9900 R\$ 17.996,4000

**Marca:** POWERMAID

**Fabricante:** POWERMAID

**Modelo / Versão:** POWERMAID

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Conjunto Para Limpeza Componentes: Balde Com Esfregão Vassoura E Centrifugador Em Ino"

43 Lixeira Unidade 180 R\$ 107,0200 R\$ 70,9900 R\$ 12.778,2000

**Marca:** JSN

**Fabricante:** JSN

**Modelo / Versão:** JSN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Lixeira Material: Polietileno Alta Densidade Capacidade: 100 L Cor: Azul Tipo: Com Tampa Vai-Vem"

44 Copo Descartável Pacote 100,00 UN 4800 R\$ 4,1400 R\$ 3,3900 R\$ 16.272,0000

**Marca:** ALTAPLAST

**Fabricante:** ALTAPLAST

**Modelo / Versão:** ALTAPLAST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Copo descartável Material: Polipropileno Capacidade: 200 ML Aplicação: Líquidos Frios E Quentes Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865 Cor: Branco; pct 100 unidades"

51 Dispenser higienizador Unidade 2880 R\$ 24,3500 R\$ 15,9400 R\$ 45.907,2000

**Marca:** MEGABOR

**Fabricante:** MEGABOR

**Modelo / Versão:** MEGABOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Dispenser Higienizador Material: Plástico Abs Aplicação: Mãos Capacidade: 800 ML Cor: Branca Características Adicionais: Visor Frontal Para Álcool Gel Ou Sabonete Líquido Tipo Fixação: Parede"

54 Balde Unidade 1920 R\$ 12,3900 R\$ 8,1900 R\$ 15.724,8000

**Marca:** ARQPLAST

**Fabricante:** ARQPLAST

**Modelo / Versão:** ARQPLAST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Balde Material: Plástico Capacidade: 20 L Características Adicionais: Com Alça Metálica Aplicação: Uso Geral"

59 Porta-copo Unidade 2160 R\$ 42,7500 R\$ 27,9900 R\$ 60.458,4000

**Marca:** JSN

**Fabricante:** JSN

**Modelo / Versão:** JSN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Porta-Copo Material: Aço Inoxidável Aplicação: Copos Descartáveis De 200ml"

**Total do Fornecedor: R\$ 269.987,4000**

**36.403.055/0001-90 - MLJ DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50	<u>Desodorizador</u>	Frasco 360,00 ML	960	R\$ 13,1500	R\$ 8,0000	R\$ 7.680,0000

**Marca:** keldrin

**Fabricante:** keldrin

**Modelo / Versão:** desodorizador

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** desodorizador 360ml

**Total do Fornecedor: R\$ 7.680,0000**

**38.489.025/0001-73 - GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Desodorizador Sanitário</u>	Embalagem 1,00 L	1710	R\$ 46,6800	R\$ 0,0273	R\$ 46,6830

**Marca:** Topbel

**Fabricante:** Topbel

**Modelo / Versão:** Topbel

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desodorizador Sanitário - Desodorizador Sanitário Composição: Surfactante, Essência E Corante , Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Solvente Para Banheiro Químico Concentrado

34 Solução Limpeza Multiuso Frasco 500,00 ML 360 R\$ 2,9500 R\$ 0,0082 R\$ 2,9520

**Marca:** Barra

**Fabricante:** Barra

**Modelo / Versão:** Barra

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Solução Limpeza Multiuso - Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Álcool, Propileno Glicol, Perfume, Linalool , Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Tampa Dosadora De Fluxo

36 Pano prato Unidade 780 R\$ 3,6600 R\$ 0,0047 R\$ 3,6660

**Marca:** Artcrep

**Fabricante:** Artcrep

**Modelo / Versão:** Artcrep

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano prato - Pano Prato Material: Algodão Alvejado , Comprimento: 71 CM, Largura: 48 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Absorvente/Lavável E Durável

37 Sabão barra Unidade 420 R\$ 3,0900 R\$ 0,0074 R\$ 3,1080

**Marca:** Barra

**Fabricante:** Barra

**Modelo / Versão:** Barra

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Com Alvejante , Características Adicionais: Com Perfume , Peso: 200 G, Formato: Retangular

38 Sabão Pó Pacote 1,00 KG 420 R\$ 9,5000 R\$ 0,0226 R\$ 9,4920

**Marca:** Astra

**Fabricante:** Astra

**Modelo / Versão:** Astra

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão Pó - Sabão Pó Aspecto Físico: Pó , Composição: Tensoativo Aniônico, Tamponantes E Corantes , Características Adicionais: Branqueador Óptico, Essência, Alvejante E Carga

40 Sabonete líquido Unidade 840 R\$ 11,0100 R\$ 0,0131 R\$ 11,0040

**Marca:** Topbel

**Fabricante:** Topbel

**Modelo / Versão:** Topbel

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabonete líquido - Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Perfumado , Aplicação: Saboneteira Para Sabonetes Líquidos , Características Adicionais: Pronto Uso , Aroma: Suave

**Total do Fornecedor: R\$ 76,9050**

**41.598.956/0001-14 - LAGOS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	3600	R\$ 2,8600	R\$ 1,0900	R\$ 3.924,0000

**Marca:** bio brilho

**Fabricante:** bio brilho

**Modelo / Versão:** bio brilho

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente Composição: Tensoativo Não-Iônico, Agente Alcalinizante E Agen Aplicação: Lavagem De Louças Características Adicionais: Ph 12,5 A 14, Composição Princípio Ativo Hidróxido Aspecto Físico: Líquido Frasco 500 Mililitro.

33	<u>Carretel</u>	Unidade	60	R\$ 130,9500	R\$ 110,0000	R\$ 6.600,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** MD

**Fabricante:** MD

**Modelo / Versão:** MD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carretel Modelo: Móvel Acoplado Ao Carrinho Capacidade: 50 Metros De Mangueira Material Estrutural: Alumínio Componentes Básicos: Engate Rápido E Mangotinho Tipo: Enrolador Mangueira De Jardim

39	<u>Sabonete</u>	Unidade	840	R\$ 4,0400	R\$ 1,2500	R\$ 1.050,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** francis

**Fabricante:** francis

**Modelo / Versão:** francis

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabonete Aspecto Físico: Sólido Peso: 90 G Características Adicionais: Perfumado, Com Hidratante

53	<u>Balde</u>	Unidade	1920	R\$ 11,1300	R\$ 3,5000	R\$ 6.720,0000
----	--------------	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:** erca

**Fabricante:** erca

**Modelo / Versão:** erca

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balde Material: Plástico Material Alça: Arame Galvanizado Capacidade: 10 L Cor: Natural Tamanho: Médio Características Adicionais: Reforço Fundo E Borda

63	<u>Porta-copo</u>	Unidade	720	R\$ 42,7500	R\$ 28,5000	R\$ 20.520,0000
----	-------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** multicopo

**Fabricante:** multicopo

**Modelo / Versão:** multicopo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta-Copo Material: Aço Inoxidável Aplicação: Copos Descartáveis De 200ml

64	<u>Porta-copo</u>	Unidade	720	R\$ 28,7000	R\$ 10,6000	R\$ 7.632,0000
----	-------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** multicopo

**Fabricante:** multicopo

**Modelo / Versão:** multicopo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta-Copo Material: Acrílico Características Adicionais: Fixo / Na Cor Branco Transparente Aplicação: Copo De 50 MI

**Total do Fornecedor: R\$ 46.446,0000**

**42.212.653/0001-84 - FUSAO GESTAO E EMPREENDIMENTOS, COMERCIO E SERVICO DE ACESSORIOS LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Flanela</u>	Unidade	2400	R\$ 2,9400	R\$ 1,5000	R\$ 3.600,0000

**Marca:** Fuzetto

**Fabricante:** fuzetto

**Modelo / Versão:** 100% algodão

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Flanela Material: 100% Algodão Comprimento: 60 Cm Cor: Amarela Largura: 30 Cm

**Total do Fornecedor: R\$ 3.600,0000**

**44.177.758/0001-75 - RENASCER EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	288	R\$ 4,7700	R\$ 3,3000	R\$ 950,4000

**Marca:** Saga

**Fabricante:** Saga

**Modelo / Versão:** Saga

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano Limpeza Material: 100% Algodão Comprimento: 70 CM Largura: 58 CM Características Adicionais: Alvejado Cor: Branca Tipo: Saco

49	<u>Cesto lixo</u>	Unidade	480	R\$ 8,6100	R\$ 3,3000	R\$ 1.584,0000
----	-------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** Arqplast

**Fabricante:** Arqplast

**Modelo / Versão:** Arqplast

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cesto Lixo Material: Plástico Capacidade: 10 L Características Adicionais: Telado

52	<u>Espanja limpeza</u>	Pacote 4,00 UN	1440	R\$ 2,4800	R\$ 2,0400	R\$ 2.937,6000
----	------------------------	----------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** Aço Bom

**Fabricante:** Aço Bom

**Modelo / Versão:** Aço Bom

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esponja Limpeza Material: Lã Aço Pacote com 04 Unidades

60	<u>Porta-copo</u>	Unidade	2160	R\$ 28,7000	R\$ 10,5900	R\$ 22.874,4000
----	-------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Premisse

**Fabricante:** Premisse

**Modelo / Versão:** Premisse

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta-Copo Material: Acrílico Características Adicionais: Fixo / Na Cor Branco Transparente Aplicação: Copo De 50 MI

**Total do Fornecedor: R\$ 28.346,4000**

**44.929.522/0001-48 - MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Jarra</u>	Unidade	240	R\$ 20,9000	R\$ 5,9900	R\$ 1.437,6000

**Marca:** PLASMONT

**Fabricante:** PLASMONT

**Modelo / Versão:** PLASMONT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jarra Material: Plástico Modelo: Com Tampa Aplicação: Água Capacidade: 1,50 L Cor: Branca Características Adicionais: Com Bico No Corpo

48	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	120	R\$ 43,3000	R\$ 28,0000	R\$ 3.360,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** RISCHIOTO

**Fabricante:** RISCHIOTO

**Modelo / Versão:** RISCHIOTO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa Plástica Material: Polipropileno Altura: 20 CM Aplicação: Acondicionamento De Material Comprimento: 42 CM Cor: Cristal Tipo: Caixa Organizadora Largura: 310 MM Características Adicionais: Com Tampa

58 Coador café

Unidade

960

R\$ 5,3500

R\$ 3,0700

R\$ 2.947,2000

**Marca:** ZALEANA

**Fabricante:** ZALEANA

**Modelo / Versão:** ZALEANA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coador Café Material: 100% Algodão Características Adicionais: Com Cabo De Madeira Capacidade: 2 Litros

**Total do Fornecedor: R\$ 7.744,8000**

**Valor Global da Ata: R\$ 532.763,5050**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**